NHpopmaymns

0 paccynTbiBaeMON 3a KaneHAapHbIN rof cpefjHemecsayHoW 3apaboTHOM nnate
PYKOBOAWUTENSA, ero 3aMecTUTeNeil U rNaBHOro byxrantepa

3a 2024 rop

MBY «LleHTpanun3osaHHaa 6yxrantepus rno 06CNYy>XMBaAHUIO CTPYKTYPHbIX
nogpasgeneHnini agMMHuUcTpauum ropoga MypmMmaHcka»

$.1N.0.

Cepreesa Jlrogmuna BanepbeBHa
Burosckas OkcaHa BnagumunposHa
LWunxmatoBa CeeTtnaHa CepreesHa
BaHnHa HoHHa VpaknueBHa

PennHa HnHa AHaTonbeBHa

Mcn. Aknmosa M.N. 45-04-55

LOMKHOCTb

AUPEKTOP

3aMecTUTe/b AMpeKTopa
3aMecTUTeNb AMUpeKTopa
3aMecTUTeNb ANPEKTOpA

rNaBHbIn byxrantep

CpepfHasa
3apaboTHada nnata

(py6.)
209 840,36

194 252,14
197 331.69
191 591,70

244 815,04



