

**Информация  
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате  
руководителя, его заместителей и главного бухгалтера  
за 2024 год**

**МБУ «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений администрации города Мурманска»**

Ф.И.О.	Должность	Средняя заработка (руб.)
Сергеева Людмила Валерьевна	директор	209 840,36
Виговская Оксана Владимировна	заместитель директора	194 252,14
Шихматова Светлана Сергеевна	заместитель директора	197 331,69
Ванина Нонна Ираклиевна	заместитель директора	191 591,70
Репина Нина Анатольевна	главный бухгалтер	244 815,04

Директор

Л.В. Сергеева

Главный бухгалтер

Н.А. Репина

М.П.

